[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018				г. Назарово				№ 85-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 22.08.2017 № 1153-п «Об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово»

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 24 п. 1 ст. 7 Устава города Назарово, а так же в рамках реализации приоритетного проекта «Развитие ЖКХ и городская среда» для формирования современной городской среды, мероприятий по благоустройству городской среды, привлечения граждан к участию в благоустройстве, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 22.08.2017 № 1153-п «Об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово», изложив Приложение к Положению об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
С.И.Сухарев
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города Назарово В.П.Даньшина.
Глава города Назарово
Приложение
к Положению об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово

Состав общественной комиссии
по развитию комфортной городской среды в г. Назарово

	Представители администрации города:

	Даньшин Владимир Петрович
	Первый заместитель руководителя администрации города- Председатель Комиссии

	Ищенко Светлана Валентиновна
	Начальник отдела градостроительства администрации города- Заместитель председателя Комиссии

	Костяная Алена Сергеевна
	Заместитель директора МКУ "Управление городским хозяйством - Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шахматов Александр Георгиевич
	Директор МКУ «Управление городским хозяйством»

	Васильев Юрий Алексеевич
	Ведущий инженер «Управление городским хозяйством»

	Гаврилова Нина Павловна

	Ведущий специалист отдела градостроительства администрации города

	Представители независимых экспертов:

	Гердт Елена Борисовна
	Директор ООО «Тепло плюс» (по согласованию)

	Каурова Любовь Петровна
	Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис» (по согласованию)

	Суокас Юлия Владимировна
	Инженер ПТО ООО «Жилкомсервис» (по согласованию)

	Представители Назаровского городского Совета депутатов:

	Тыжнов Максим Сергеевич
	Депутат (по согласованию)

	Ченцов Игорь Витальевич
	Депутат (по согласованию)

	Представители общественности:

	Максимова Елена Леонидовна
	Член общественной Палаты г.Назарово (по согласованию)

	Кочнева Людмила Филипповна

	Председатель общественной организации «Дети войны погибших защитников отечества» (по согласованию)

	Ровенская Альбина Сергеевна
	Представитель РО Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Красноярском крае

	Донченко Ольга Анатольевна
	Представитель городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил правоохранительных органов (по согласованию)

	Дьякова Людмила Илиодоровна

	Представитель городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил правоохранительных органов (по согласованию)